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Natidnfiztl Stock Exchange dt‘lndia Limited
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‘

Re.: Outcome of the Board Meetina held todav

Pursuant to Regulation 30 of $58] (Listing Obligations and DlSClOSLI‘e Requirements) Regulation 2015.

we hereb} inform _\ou that the Board of Directors of the Compan} at their meeting held on toda) i.e. 30th

Ma} 2018 has inter alia conside'ed and apprm ed the titllmt ing:

l, Audited Financial Results In the quarter and Audited Financial Statements l‘ur the )ezn' ended 31"

h’léil’cll. 3018 along \\ ith Statutor) Auditors' Report thereon.

l4

'4;

Appotntment of .\15 l\|l(II'ct Ialatl as Cost Auditors for the H 20 IS— I 9.

Appointment ()I'V'ikas Jindal & Aswciates. Chartered Accountants as Internal Auditors.

l Appointment or \II. Snlxexlt Kutnar .lmhi as an Additional Independent Director ol‘tltu C mnpnn) well.

30‘“ \la). lnls.

Further nnte that the Board \leeting cummenccd toda} at (11.00 P.\l and concluded at lltUS PM

Kindl) take the vame on record ind ublige.

Yours faithfully

For HILTON METAL FORGING LIMITED

r

0//\”

COMPANY s :(‘t’tE'HRt

WORKS : PLOT NO 1.2,3,15,16,17,20,21,252628 29 & 30, SHAH & MEHTA IND‘ ESTATE, VILLAGE GHONSAI, TAL. WADA,. DIST. PALGHAR

PINCODE : 421 312. TEL. : 02526 307900 FAX : 02526 307901
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Date: 30/05/2018

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers 51h Floor, Exchange Plaza,

Dalal Street Bandra Kurla Complex
Mumbai — 400 001 Bandra (East)

Mumbai—400 051

Script Code : 532847 Script: HILTON

Dear Sir,

Subject: Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations) 2015

I, Yashika Malhotra, Chief Financial Officer of Hilton Metal Forging Limited (CTN:

L28900MH2005PLC154986) having its registered office at 701, Palm Spring Link Road

Mumbai 400064 hereby declare that the Statutory Auditors of the Company R, Jaitlia & Co.,

Chartered Accountants, (Firm Registration No. l 17246W) have issued an Audit Report with

unmodified option on Audited Financial Results for the Quarter ended 31St March 2018 and

Audited Financial Statement of the Company for the financial year ended on 3 1 st March. 2018.

This disclosure is given in compliance to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended by the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) (Amendments) Regulations2016 Vide Notification no.

SEBI/LAD/NRO/GN/2016—17/001 dated May 25, 2016 and Circular No.

CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May, 27, 2016

Kindly take this declaration on your records

Thanking you

Yours faithfully

F0 HILTON METAL FORGING LIMITED
\

Yas lka Mallmtra

Chfi'
Financial Officer

WORKS : PLOT NO. 1,2,3,15,16,17,20,212526,2829 & 30, SHAH & MEHTA IND. ESTATE. VILLAGE GHONSAI, TAL. WADA,. DIST. PALGHAR
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it, EAETLEA dz: {it}.

Chartered Aerfn‘rmtmzts

Auditnr’s Rener‘t en nuarteriy tinaneiai Reauits and ‘r’ear tn Date Resuite {if the

Cempany hursuant tn the Reguiatien 33 nt the SEBE (Listing Ghiigatiena and fliteiesure

Requirements) heguiatiens, zeta.
'

To

The Beard n'i Directers,

iiiiten Metai Ferging Limited,

701 Paim Spring, Link Road,

Maiad West,

Mumbai 40% 064.

1. We have audited the accompanying statement of quarteriy standaiene financiai

reauits of Hiitun Metai Ferging Limited fer the Quarter ended March 31, 2018 and for

the year ended March 31, 2018 (the statement), attached herewith, being submitted by

the eempany pursuant to the requirement at Reguiatien 33 of the SEBE (Listing

ebiigatinn and Disciusure Requirement) Reguiatien 2015 ("the Reguiatien’), read with

the SEBi Circuiar Ne. CiR/CFD/FAC/SZ/Zmfi dated .iuiy 5, 2016 (’the Circuiar’i. The

standainne financiai resuits fer the quarter ended March 31, 2018 and year ended

March 31, 2018 have been prepared at the standainne i’inanciai resuita fer the nine

menth period ended December 31, 2017’. The statement is the respensihiiity {it the

Company's; Management and has been appreved by the Beard of Directors. {Bur

resennsihiiity is to express an opinion tin theae standainne financiai resuits fur the nine

menths peried ended Beeemher 31, Edit? which was prenared in accerdance with the

reengnitien and measurement princinies iaid dnwn in indian Accounting Standard {ind

AS) 34 interim Financiai reperting, specified under seetien 133 at the cempanies act

2813 read with the reievant ruies issued there under and other accounting prineinies

generaiiy accepted in india; eur audit of the annuai Standaione ind AS financiai

statement as at end for the year ended March 31, 203.8; and the reievant requirement

at the Reguiatien and the Circuiar.

2. We conducted eur audit in accnrdance with the Standards on Auditing issued by the

institute (if Chartered Acceuntants ni indie, These standards require that we pian and

eerierrn the audit tn nhtain reasenahie assurance aheut whether the iinaneiai resuita

are free at materiai misstatementisi, u—n audit inciudea examining, en teat haaie

evidence supporting the amounts dieciesed in iinaneiai resuitt.
'

n audit aiau inciudee

{Integers}: Uffiee: 605, Menish Chem bets, Senawaia Read, Opp. Hotel [\aran P

376i: {-609 ESE/iii / (7509 5575);?“ E~ n‘xaii: ininiiiricrxmin it Weir.» e. r, r



assessing the accounting principies used and significant estimates made by

marragerrierit. We heiieve that our audit provides a reasuriahie basis for our opinion.

3. in our eeinioh and to the best of our information arid according to the exeianatiohs

given te us, these quarteriy standaione iinanciai resuits as wait as the year to date

resuits:

i) are presented in accordance with the requirements at the Reguiatiun read with the

Circuiar, in this regard; and

ii} give a true and fair View otthe net profit inciuding other comprehensive income other

'iinarieiai information for the quarter ended March 31, 2018 and fur the year ended

March 31, 2018,

4, The comparative trad AS tinaneiai information at the Company for the corresponding

quarter and year ended March 31, 2017 iriciuded in those standaiohe irid AS financiai

resuits, are based en the ureviuusiy issued staudaione tinanciai resuits prepared in

accordance with the recognition and measurement principies oi the Accounting

Standards specified under section 133 of the Companies Act, 2013, read with reievant

ruies issued thereunder and other accounting princieies generaiiy accepted in india

(”Previous GAAP”) and audited by the predecessor auditor whose report. fur the

terrespondihg quarter and the year ended March 31, 201? dated May 26, 2017

expressed arr unmodified opihidh on those standaiorie financiai resuits, as adjusted for

the differences in the accounting principies adopted by the Cumeariy on transition te

the ind AS, which have. been audited by us,

5. Further, read with paragraph 1 above, we reuert that the figures for the quarter

ended March 31, 2018 reereserzt the derived figures between the audited figures in

reseect at the iinaneiai year ended March 31, 2618 and euhiished yeahteudate figures

apt-u December 31, 2917, being the date of the end of the third quarter at the current

iinarzciai year, which were subjected tu a iimited review as stated in paragraph 1 aheve,

as required under the Reguiation and the Circuiar.

For it iaitiiad: Co

Chartered Aceeuntahts

Elks? (Fri—E13434 M‘EE‘QW

ire Mumhai esh tt/iaheswari

irate: 39/0512318 Partner
ivi tie, easeta



HILTON METAL FORGING LIMITED

ClN NO L 28900 MH 2005 PLC 154986

Regd Office: 701 Palm Spring, Link Road, Malad West, Mumbai 400 064. Maharashtra, India.

Website : Hiltcnmetal.com, Email : secretarial@hiltonmetal,com,

Telephone : 022 4042 6565 Fax No 022 4042 6566

Audited Financial Results of Hilton Metal Forging Limited for the Quarter and year ended 315t March, 2018

Quarter Quarter Quarter

Ended Ended Ended year Ended Year Ended

Particulars 31.03.2018 30.12.2017 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017

Audited Unaudited Audited Audited Audited

1 a) Revenues from Operations 3,640.66 2,122.86 4,355.79 9,618.27 9,268.87

b) Other income Net 17.31 (1.96) 41.30 22.01 54,15

Total income 3,657.97 2,120.90 4,397.09 9,640.28 9,323.02

2 Expenses

a) Cost of Raw material and Component Consumed 1,921.66 1,412.97 1,917.38 6,048.30 4,786.55

b) Purcrase of Stock in Trade / products - - 577.09 1072.24 577.09

c) Change in inventory of Finished Goods, workeineprogress,

dies an: Scrap 1,090.05 (12.87) 171.93 (393.14) (85.64)

Excise Duty (refer note below) - - 748.09 137,78 1,210.41

Cl) Employee Benefit Expenses 185.24 196.11 214.69 740.79 754.99

e) Finance Costs 83.49 70,55 82.64 308.72 254.06

f) Depreciation and Amortisation expenses 35,34 61.30 66.18 218.43 257.70

g) Other Expenses 318.22 379.14 457.07 1,409.17 1,574.14

Total Expenses (a to g) 3,634.00 2,107.20 4,235.07 9,542.29 9,329.30

3 Profit before Exceptional items and Tax ( 1 - 2) 23.97 13.70 162.02 97,99 (6.28)

4 Exceptional items (Gain/(LOSSJ) . . .

5 Profit Before Tax ( 3 - 4) 23.97 13.70 162.02 97.99 (6.28)

6 Tax Expenses

Current Tax 18.67 .
- 18.67 -

Defiered Tax 42.59 - 25.55 42.59 23.55

Total Tax Expenses 61.26 25.55 61.26 25.55

7 Net Movement in regulatory deferral account balances related

to Profit and Loss and related the releated Tax deferral

movement

8 Profit /(.oss) after tax (37.29) 13.70 136.47 36.73 (31.83)

9 Profit / teLoss) from discontinued operations before Tax .
.

10 Tax Expenses on discontinued operations - - .

11 Profit ,/ Hoss) from discontinued operations .

> .

12 Profit (Loss) :r the period (7 + 10) (37 251 13 70 136 47 36.73 3: 513}



14

15

17

Other Comprehensive Income :

A - i) Items that will not be clessrfied to Profit & Loss Account 9.60

. ii) income tax related items that will not be reclassified to

Profit and Loss account (3.23)

B - i) items that will be classified to Profit & Loss Account

~ ii) Income tax related items that will be reclassmed to Profit

and Loss account

Total Comprehensive Income for the period (11 + 12)

(comprising Profit (Loss) and other comprehenswe income 6.37

Total Profit leLoss) attributable (30.92)

Details of Equity Share Capital

Paid Up Share Capital 1,244.30

Face Val-1e of Equity Share Capital 10.00

Earning per Equity share
.

Basic earnings (loss) per share from Continuing and

Discontinuing Operations (0.30)

Diluted earnings (loss) per share from Continuing and

Discontinuing Operations (0.30)

Debt Equity Ratio

Debt Service Coverage Ratio

Interest Service Coverage Ratio

13.70

1,244.30

10.00

136.47

1 244.30

10.00

1.10

1.10

(3.23)

1,244.30

10.00

0.54

1 30

1.32

(31.83)

1,244.30

10.00

0.41

0198

0.98



Statement of Asset an r: Liabilities

Current year ended
Particulars

(ddemm-vwv)

Date of start of l’E arting period 01704»2017

Date of end of re
_

orting period 31-03-2018

Whether results are audite or unaudited Audited

Nature of report standalone ( consolidated Standalone

Assets

Non-curre nt assets

Property, plant and equipment 370594405000

Capital workeineprogress

Investment property

Goodwill

Other intangible assets

Intangible assets under development

Biological assets other than bearer plants

Investments accounted for using equity met )d

Non-current financial assets

NOW-current investments

Trade receivables, nonturrent

Loans, non-current 16018955000

Other non-current financial assets

Total non—current fir acial assets 16018955000

Deferred tax assets (net)

Other nonecurrent assets

Total non-c rent assets 386613360000

Current assets

inventories 670805382000

Current financial asset

Current investments 50600.000

Trade receivables, current 300770526180

Cash and cash equivalents 593909000

Bank balance other than cash and cash -, «valents 13007235 750

Loans, current 71270927000

Other current financial assets 0.000

Total eurrentiir wcial assets 385693197330

Current tax assets (not!

Other current assets

mt assets 1056498579830

Non-cwe-:r assets class



Regulatory deferral account debit balances and related
##4##

deferred tax Assets

Total assets 1443111939930

Equity and liabilities

1 Equity

Equity attributable to owners of parent

Equity share capital 124430160000

Other equity 469948939170

Total equity attributable to owners of parent 594379099170

Non controlling interest

Total equity 594379099170

2 Liabilities

Non-current liabilities

Non—current financial liabilities

Borrowings, non-current

Trade payables, noneCerent

Other nonecurrent financial liabilities

Total non-current financial liabilities

Provisions. non-current

Deferred tax liabilities (net) 67117851000

Deferred government grants, Nonecurrent 102313041000

Other non-current liabilities 6402778000

Total non-current liabilities 83751933000

Current iiabilities

Current financial liabilities

Borrowings, current 3230278951610

Trade payables, current 376455340330

Other current financial liabilities 63630395820

Total current financial liabilities 763113631760

Otl ‘rcurrentliabilities

Provisions, current 1867276000

Curre’it tax liabilities (Net)

Deferred government grants, Current

Total current liabilities 764980907760

W
Liabilities directly associated with assets in disposal group

3

rlassifieri as held for sale

Regulatory deferral account credit balances and related

4 deferred tax liability

Total liabilities 848732840760

Total equity and liabilites 1443111939930

Disclosure of notes on assets and liabilities



Home ‘ Valida e

Statement of \sset and Liabilities

Current year ended
Particulars

(dd~mm-vwv)

Date 0 start of reporting period 01-04-2016

Dater end of reporting period 3170372017

Whether results re audited or unaudited Audited

Nature of report st tidalone or consolidated Standalone

Assets

Non-current assets

Property, plant and equipment 362387442000

Capital work-in—progress
Investment property

Goodwill

Other intangible assets

intangible assets under developn nt

Biological assets other thaw bearr alants

Investments accounted for using guity method

Non-current financial assets

Non-current investments

Trade receivables, non-current

Loans, nonecurrent 17121291000

Other non-current financial ass 3

Total non- urrent financial assets 17121291000

Deferred tax assets (net)

Other non—current assets

'1 tel non-current assets 379508731000

Current assets

inventories 4273644751000

Current financial asset
,

Current investments 50600000

Trade receivables, current 216465891000

Cash and cash equivalents 687028000

Bank balance other than cash d cash equivalents 14040760000

Loans. current 55056828120

Other current financial assets 01000

Total rrent financial assets 286301107.120

Current tax assets ln-t-Tl

Other current as
-‘

Total current assets 713665582120

Norrcurrent assets class

7

ld for sale



##1##
Regulatory deferral account debit balances and related

deferred tax Assets

Total assets 1093174315120

Equity and liabilities

1 Equity

Equity attributable to owners of parent

Equity share capital 124430160000

Other equity 471436964170

Total equity attributable to owners of parent 595867124170

Non controlling interest

Total equity 595867124170

2 Liabilities

Non-current liabilities

Non-current financial liabilities

Borrowings, non-current

Trade payables, non-curent

Other nonecurrent financial liabilities

Total non-current financial liabilities

Provisions, non-current

Deferred tax liabilities (net) 64457073000

Deferred government grants, Non—current
_

8874556000

Other non-current liabilities

Total non-current liabilities 73331629000

Current liabilities

Current financial liabilities

Borrowings, current 244118147600

Trade payables, current 142499963830

Other current financial liabilities 37357450420

Total current financial liabilities 423975561950

Other current liabilities

Provisions, current

Current tax liabilities (Net)

Deferred government grants, Current

Total current liabilities 423975561950

g
Liabilities directly associated with assets in disposal group

classified as held for sale

Regulatory deferral account credit balances and related

deferred tax liability

Total liabilities 497307190950

Total equity and liabilites

Disclosure of notes on assets and liabilities

1093174315120
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Notes

The abcve rinanoal results have been reviewed by the Audit Committee

their respective meetings held on May 30,2018.

The Company adopted Indian Accounting rstandards ("ind AS") from April 1,7017 and Hawaii

.tnerearter approve. ty the Board of Directors of the Company at

ngly, the transition was carried out, from the

accounting principles generally accepted in lndia as specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 7 of the Companies

(Accomts) Rules, 2014 (previous GAAP), in accordance with IND AS - 101 "First Time adoption of ii‘dian Accounting Standards", Accordingly, the

impact an transition has been recorded in retained earnings as on April 1, 2015 and the periods presented have been restated. The reconcilation

of Net Profit after Tax for the corresponding quarter and year ended march 31, 2017 between previous GAAP and ind AS is as under

Standalone

Particulars Quarter ended Year ended

March 31, 2017 March 31, 2017

A) Net profit / (loss) after Tax for the period as per previous GAAP 135.48 -31.76

B) Effects of transition to IndvAS on statement of profit and loss:»

i) Adjustment for Gratuity Benefit as per acturiai report 2.89 11.55

ii) Adjustment for Leave encashment as per acturial report 0.46 1.85

iii) Finance Cost on Sales Tax Deferral 1.76 7.05

M interest income on Sales Tax Deferred Grant 1.17 4 70

v) Deferred Tax effect on the above adjustment 4.51 4.5.

C) Net Profit for the period under ind-AS 128.03 413.00
&

D) Other Comprehensive Income Foreign Gains 6.69 6.69

Deferred Tax on above 2.25 2.25

E) Total Comprehensive income 134.72 3405

Reconciliation between Total Equity previously reported as perPrevious 6AA? and IND As as on March 31, 2017 is as Jnder: (Rs. in Lakhs)

Particulars As at March 31, 2017 (under previous GAAP)

Total Equity (shareholder's funds) under Previous GAAP 5,958.67

l) Finance Cost on Sales Tax Deferral 4538

ii) Interest income on Sales Tax Deferred Grant 527:

iii) Adjustment for Gratuity Benefit as per acturial report 57.59

iv) Adjustment for Leave encashment as per acturial report 79.15

v) Deferred Tax Assets 22.41?

vi) Deferred Tax Liability 225

Total Adjustments to Equity 40.80

Total Equity under ind-A5 5,917187

in accordance with the requirements of the Ind AS, Revenue from Operations of the company for the quarter and year ended March 31, 2018 -

and quarter ended December 31, 2017 is net of Goods and Service Tax (GET). Revenue for the period upto June 30, 2017 included in the year

ended March 31, 2018 and quarter and year ended March 31, 2017 was inclusive of Excise Duty.

The Company manufacture

Company as a sii

Standards) RUIE

9 operating seament in accordance with Ind-AS 108 "Operating Segments”

The comparative financial information of the company for the corresponding quarter and yea

standalone in-

"rorging components" like flanges and forged fittings and the management reviews the performance of the

notified pursuant to CompaniesiAccounting

i' ended March 31, 2017 included in these

ASfinaz‘icial results, are based on the previously issued standalone financial results prepared in accordance with the prevv‘iis

EAAP and audited bv the predecessor auditor as adiusted for the difference in the accounting printipies adopted by the company on trans :31 in

the loci AS. ai‘t' Statutory auditors of the company

‘ Other CorsiDies and Memos as‘

v will?) in inn -'\5 standards, which reouires Dies anl Moulds. e classified as HOi‘E'YV. PI(1':

in the F rancial rear 201517flnariiiiv and i FZLF Ffit'aififl inn-m was on: lTTFii)? Gratis

l77 “er Ar'iiarial Recon.

an! 3! d Eotiini tent iind A5 — in)

i»; ai ii its“: =nr:snn~,m :-— .1 .. .w


